CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO n°

APROVA DC

ame eiaa Sa

490 /2020

SOR UNANIMEDAnE

enr?/ 2042C.}

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
obedecidas às formalidades regimentais e ouvido o Douto Plenário, se digne Vossa Excelência
encaminhar ao setor competente da municipalidade, o pedido para que seja feito o SERVIÇO
DE MANUTENÇÃO DE LAMPADAS URGENTE, ao longo rodovia Mogi Bertioga desde
o condomínio Parque das Figueiras até a entrada da Estrada Shohei mui- Vila Moraes.(segue
localização e numeração de todos os postes em anexo e várias ouvidorias).

A medida se faz necessária, pois o local encontra-se sem
iluminação a mais de 30 dias, como segue as ouvidorias já implantadas pelos munícipes, local
de grande passagem de pessoas que ficam suscetíveis a assaltos.

Na esperança de ver atendida esta solicitação, aproveito a
oportunidade para reiterar a Vossa Excelência, os meus sinceros votos de elevada estima e
consideração.

Plenário Ver. Dr.Luiz Beraldo de Miranda, em 28 de agosto de 2020.

Clodoald p r,ecid e Moraes
Ver dor do L

fp]. Vun Stand

o

Estr. Mun. Shohei m ui
Mogi das Cruzes- SP

9+

efk.,

Fotos

t

Informar um problema em Estr Mun Shohei m ui

Adicionar um lugar ausente

Adicione sua empresa

P Digite aqui para pesquisar

X

das-, Cruzeit +SP/(Q.)-2 3.577 1283.-46.19282 7 7.1342m/data =13n, ' rnSI3m4l1s... (:) e E. tr e /. ( Pausada

2'rdornínio Residencial
Rargtie*das Figueiras .;

4

ActJe do RI a n a
fSét ol o C Moraes ha Vila ' . _

k •

øulosqueFutas

e,
Thiago GC Taci&

CEIC Vitóriax
4»xeriefniefite.

r fachidd

Edson La.

Xe

;.•' ' , ,Daccsta 9 il lill i,

. ',

Palacio de pxosft .
0, 1e

•••-,39,,,15 ,'?..20:1:1 CNES / Awbus. Masa! lednalogies Dados do mapa € 202D 0, c,s:i Ternos '. Emtal: feedback 200 1,

Little Tigeí Salão
de festas e,event45'se

DaCosta

str, .an

1528
^ ÇI1)) NA 28/08/2020

CÂMARA MUNICI PAL DE

MOGI DAS CRUZES
RELPIÇ• si- AMPADAS PARA SEREM TROCADAS

ESTADO DE SAO PAULO

DA ESTRADA SHOHEI INUI ATÉ A ENTRADA DO CONDOMIO PARQUE DAS

FIOU EIRAS.

NO BAIRRO DO VILA MORAES, M.0

POSTE - 42.492

POSTE 42.493

POSTE 42.494

POSTE - 42.495

POSTE - 42.496

POSTE - 42.497

POSTE - 42.498

POSTE 42.499

POSTE - 29.460

PROTOCOLO NO ILUMINA MOGI N° 84.785

28/08/2020